
Dohoda o ukončení rámcové smlouvy č. 824/15 „A"

PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA s.r.o. 
se sídlem: Raisova 769/9,400 03 Ústí nad Labem
zastoupená společnost^íK^fe Limited SE, 1Č:04685181, jež při výkonu funkce jednatele 
zastupuje panHMMflBfll 
IČ: 28685521 
DIČ: CZ28685521
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem, oddíl C, vložka 
26849
{dále jen ,,Prodávajicí“) 

a

Hlavni město Praha
se sídlem: Mariánské náměstí 2,110 00 Praha 1
jednající Ing. Eduardem Šusterem, ředitelem Městské policie hl, m. Prahy
na základě pověřeni Zastupitelstva hl. m. Prahy
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581
Korespondenční adresa:
Hlavní město Praha, Městská policie hl. m. Prahy 
Korunní 98,101 00 Praha 10 
(dále jen „Kupující")

Výše uvedené smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku sjednávají, že platnost a 
účinnost Rámcové smlouvy č. 824/15 „A“ na dodáváni hodnostních značení na uniformy 
zaměstnanců hl. m. Prahy zařazených do Městské policie hl, m, Prahy uzavřené dne 28. 6. 2016 
bude ukončena dohodou, a to ke dni 31.1.2020. Důvodem ukončení jsou překážky na straně 
Prodávajícího, kdy výrobce zboží nedisponuje dostatečným výchozím materiálem pro výrobu 
zboží.

Obě smluvní strany prohlašují, že ke dni ukončení Rámcové smlouvy č. 824/15 „A“ budou 
vyrovnány všechny oboustranné závazky a pohledávky.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato dohoda byla uvedena v Centrální evidenci smluv 
{CES) vedené bl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, předmětu dohody, číselné označení této dohody a datum jejího podpisu.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této dohadě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů a udělují svoleni k jejích užití.



Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této dohody v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí Kupující.

Dohoda je vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž Prodávající obdrží 1 
vyhotovení a Kupující 2 vyhotovení.

S touto dohodou obě smluvní strany bezvýhradně souhlasí, opravdu a vážně. Na důkaz tohoto 
připojují své vlastnoruční podpisy.

V Praze dne:

za Kupuj

Ing. Eduarc 
ředitel Městské ppři výkonu fiinkce jednatele

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
Městská policie hf. m. Prahy

Kanceíář ředitele 2 
101 00 Praha 10, Korunní 98


